

BMF Holding, Aalborg ApS

Virkelyst 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 19 57 95 73

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

Bente Fossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BMF Holding, Aalborg ApS Virkelyst 10 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 19 57 95 73
	Stiftet: 7. oktober 1996
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bente Fossing Rikke Bjerg Klaus Fossing Michael Fossing
Direktion	Michael Fossing
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier og kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt drive handel, investering og servicevirksomhed og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.036 t.kr. mod -704 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.422 t.kr. mod 2.720 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-1.036.332	-704
1 Personaleomkostninger	-329.472	-489
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.257.220	-1.240
Driftsresultat	-2.623.024	-2.433
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-293.180	1.613
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	176.388	791
Andre finansielle indtægter	6.207.049	7.149
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.454.869	-4.077
Resultat før skat	-2.987.636	3.043
Skat af årets resultat	565.765	-323
Årets resultat	-2.421.871	2.720
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	106.000
Disponeret fra overført resultat	-2.421.871	-103.280
Disponeret i alt	-2.421.871	2.720

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	30.486.849	31.322
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	682.831	900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.169.680</u>	<u>32.222</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.781.792	8.128
Kapitalandel i associeret virksomhed	9.326.738	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.108.530</u>	<u>8.128</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.278.210</u>	<u>40.350</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.473	18
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.374.385	4.225
Udskudte skatteaktiver	2.491.122	1.523
Tilgodehavende selskabsskat	2.854.499	2.720
Andre tilgodehavender	917.055	4.471
Tilgodehavender i alt	<u>10.721.534</u>	<u>12.957</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	186.407.658	199.028
Værdipapirer i alt	<u>186.407.658</u>	<u>199.028</u>
Likvide beholdninger	<u>11.451.327</u>	<u>8.914</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>208.580.519</u>	<u>220.899</u>
Aktiver i alt	<u>256.858.729</u>	<u>261.249</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	582.000	582
3 Overført resultat	186.053.094	188.591
Egenkapital i alt	186.635.094	189.173
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.314	383
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.721.541	1.844
Selskabsskat	22.000	0
Anden gæld	68.177.780	69.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.223.635	72.076
Gældsforpligtelser i alt	70.223.635	72.076
Passiver i alt	256.858.729	261.249
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	316.019	475
Andre omkostninger til social sikring	13.453	14
	329.472	489
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.022	48
Andre finansielle omkostninger	6.404.847	4.029
	6.454.869	4.077
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	188.591.215	291.871
Valutakursregulering	-116.250	0
Årets overførte overskud eller underskud	-2.421.871	-103.280
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	106.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-106.000
	186.053.094	188.591
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet støtteerklæring for flere datterselskaber, således at disse kan forsætte driften for næste regnskabsperiode.		
 5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BM Fossing Invest ApS, CVR-nr. 40 92 75 06 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
